Vorstandschaft

Ehrenvorsitzender:

Wolfgang Schreiber, Veichtederpointweg 6, 84036 Landshut,
Tel.: 0871/ 4 24 05, Fax: 0871 / 4301430,
Email: Wolfgang-Schreiber@web.de

1. Vorsitzender:

Frank Bockenfeld, Stal3burger Weg 90, 48151 Munster, Tel.: +49 (0) 251 /2 08 74 73,
Email: f.boeckenfeld@web.de

2. Vorsitzender:
Ludwig Putz, Rosenstr. 28, 73650 Winterbach, Tel.: 07181 /7 61 04, Fax 0 7181/6 05 94 70,
Email: Iputzwtb@web.de

Kassier:

Michael Aubera, Heerstr. 54, 44579 Castrop-Rauxel
Tel.: +49(0)2305/920201, Mobil : +49(0)177/2321972
Email: michael.aubera@web.de

Kontoinhaber: Club der Brinner-Kropfer-Zichter
Bank: Volksbank Castrop-Rauxel

IBAN: DEO06 4416 0014 6371 8706 00

BIC: GENODEM1DOR

Geschaftsfuhrung:
Berthold Popp, Kroglitzen 1, 95349 Thurnau, Tel.: 09228 / 9 91 32,
Email: berthold_popp@t-online.de

Beisitzer:
Jorg Walter, Diebrocker Str.110, 32051 Herford, Tel.: 05221 /5 71 68
Email: j.u.walter@t-online.de

Josef Wetzel, Neue FriedhofstrafRe 10, 68647 Biblis, Tel.: 06245 / 65 41
E-mail: jkw66@online.de

Zucht- und Richterobmann:

Klaus-Hermann Erb, Eschbaumgasse 15, 61209 Echzell, Tel.: 06008 / 79 44
Email: erb.klaus@gmx.de

Bezirksgruppen:

BAYERN
Udo Chocholaty, Ahornstral3e 4a, 91477 Markt Bibart, Tel.: 09162 / 84 31

HESSEN
Herbert Flohr, Stammheimerstr. 17, 63674 Altenstadt, Tel.: 06047 / 49 68

NORD
Tim Ratzel, Altes Dorf 7, 39343 Rottmersleben, Tel.: 0160 7203786
Email: timraetzel@gmx.de
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SACHSEN
Ulrich Spieler, Mihlenweg 7, 09429 Wolkenstein OT Hilmersdorf, Tel.: 037369 / 63 47
Email: uk.spieler@freenet.de

SUDWEST
Ludwig Putz, Rosenstr. 28, 73650 Winterbach, Tel. 07181 / 7 61 04

THURINGEN
Gerold Blankenburg, Vorstadt 165, 99947 Kirchheiligen, Tel.: 036043 / 7 00 55

WEST
David Laurenz, Zur Au 13, 56424 Staudt, Tel.: 02602 / 952 9902

Internet:
www.chbz-1910.de

www.bruenner-kroepfer-club.de
www.brtinner-kropfer-web.de

www.sv-brinnerkropfer.de

Beisitzer: Jorg Walter Beisitzer: Josef Wetzel

Vorstandswahlen: Samstag, 28. November 2015
Neu in die Vorstandschaft gewéhlt, als Beisitzer, Jorg Walter.

JHV: Samstag, 4. November 2017
Neu in die Vorstandschaft gewahlt, als Beisitzer, Josef Wetzel.
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